



A.P.9298 Holding ApS

Thorsvej 24, Torkildstrup, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 29 91 48 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Henning Dahlgren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P.9298 Holding ApS

Thorsvej 24

Torkildstrup

4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 29 91 48 42

Stiftet: 13. september 2006

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henning Dahlgren Christensen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.218 mod -59.234 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-31.014	-33.488
Bruttoresultat	-31.014	-33.488
Andre finansielle indtægter	14.586	17.172
Øvrige finansielle omkostninger	-2.790	-42.918
Resultat før skat	-19.218	-59.234
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.218	-59.234
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Disponeret fra overført resultat	-99.218	-169.234
Disponeret i alt	-19.218	-59.234

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.500	74.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.500</u>	<u>74.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.500</u>	<u>74.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.778	3.778
Tilgodehavender i alt	<u>3.778</u>	<u>3.778</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.572	228.742
Værdipapirer i alt	<u>210.572</u>	<u>228.742</u>
Likvide beholdninger	19.389	20.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.739</u>	<u>252.954</u>
Aktiver i alt	<u>308.239</u>	<u>327.454</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	69.550	168.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>274.550</u>	<u>293.768</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.650	23.650
Anden gæld	39	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.689</u>	<u>33.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.689</u>	<u>33.686</u>
Passiver i alt	<u>308.239</u>	<u>327.454</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	168.768	0	293.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.218	80.000	-19.218
	125.000	69.550	80.000	274.550

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. september 2023		210.572
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 14.585
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.		
